REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

EDITAL Nº  015/2022

RETIFICA O EDITAL 014/2022 DE HOMOLOGAÇÃO

 DO RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE PROFESSOR E MONITOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL

O Prefeito em Exercício de Sobradinho, IVAN SOLISMAR TREVISAN, no uso de suas
atribuições legais, torna público, que após nova conferência pela Comissão
responsável pela divulgação da lista de homologação do resultado final para a
contratação de PROFESSOR e MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, apurou-se
divergência de classificação (erro de classificação) entre duas candidatas, bem como
da numeração dos editais, alterando-se da seguinte forma:

Onde se lê:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

2º      LUGAR: LETÍCIA CARLOS WOLLMANN

13º    LUGAR: LETÍCIA PEREIRA

Lei a se:

2º     LUGAR: LETÍCIA PEREIRA

13º   LUGAR: LETÍCIA CARLOS WOLLMANN

Onde se lê:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 095/2021
SELEÇÃO PÚBLICA Nº 015/2021

Lei a se:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 126/2021
SELEÇÃO PÚBLICA Nº 019/2021

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 20 de janeiro de 2022.

                 Ivan Solismar Trevisam,
                 Prefeito Municipal em Exercício.

Registre-se e publique-se em 20.01.22.

    Dilamar da Silva,
Sec. de Administração.